65
et bibetis eius sanguinē nō habe
bitis vitam in vob. **S**icut ppter graues et
multiplices excessus meos pterret
me vba apli quibz imminata ē dicit
Quā cor dñi et br eius san idige
iudiciū sibi mā et bibit. **E**t **O** pia
diuinitas. **O** tremēda maiestas. **O**
ineffabil' sāctas. quo ibo a spū tuo. a
quo a faae tua fugiā. Siquid corā
scrutāis osāz secretissima mude
et apte intueris. **A**d te ergo fonte
nūc lauād' p'cro. **A**d te pūi sanā
tūū infirmitatis hūane singulare
medicū sanand' osugio. **E**t quē
iudicē sustine formido. saluatore
hūc suspro. **T**ibi dñe plagas me
as ondo. t' dēcundā meā detego.
Respice dñe ihu xpe carnē tuam
vgnēā cruci affixam. lancea pfoa
tam. flagell' laccatā. et h' omnia t'
miltopluva ppter me te sustinuisse
memeto. **I**lla ergo ineffabile

pietas dñe ihu xpe q̄ te amrit et viat
vt in stata glose tuas totū mūdū
liberares. ip̄a te cogat et moueat ut
p̄m̄ mea delens. vitiaq̄ corrigas et
emēdes ut p̄uificato corde mūdū q̄
corpe s̄c̄a sc̄oz mear degustare. **Et**
q̄ michi hodie et cotidie hoc veniēte
sac̄m̄ conē hostes visibiles et iuisibi
les iexpugnabile p̄sidiū. vt hoc sa
lutaū refectū p̄f̄o viatico lubcas
huū. Sice vias immaculatis actibus
t̄nsire mear. et ad te panē angeloz
et dñm̄ sine impedimēto diaboli
te infestacōis mear puenire. **Co**
tū dñe ihu xpe p̄are dignens. qu
tū p. et. f. sc̄o. vi. et. reg. ii. **Ant. e.**
Omnipotēs sempiternē deus et
te uacato ad sac̄m̄ vnigeniti
filii tui dñi nri ihu xpi. **A**ccedo miq̄
m̄f̄inus ad medicū vite. mūdus ad
regē gl̄e. imūdus ad fontē m̄e. ce
cus ad claritatis et̄ne lumē. **Rogo**

66
ergo inmensam pietatis tue habundantiam. quatenus sanare digneris meam infirmitatem. ditare paupertatem. vestire nuditatem. laquare fedelitatem. illuminare cecitatem. ut te pane angelorum omnium dominum ministratum tanta suscipiam reuerentia sicut expedit saluti anime mee. **Da mihi quod corpus christi quod traxit de matris virgine sit suscipe. ut corpori suo misistis meam in corpora et me etiam membra numerari. Concede pro pie dilectum filium tuum quem nunc velatum suscipimus et reuelata tadem facie deemplari.** **A.**
Deuote orationes ad preclara membra crucifixi. *mm* ad pedes. *mm*

O Speciosi pedes domini mei ihesu christi quod vnius durissimi clauis infirmitate pie tenuissimis fuistis. et preciosi sanguine in magna quantitate emisistis adoro vos reuerentem et osculorum diligentem petens in omnium quod stando uel ambulando deliqui. **Ad cruce. *mm***